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SZANOWNI PAŃSTWO,

ODDAJEMY W PAŃSTWA RĘCE KOLEJNY, JUŻ DZIESIĄTY NUMER INFORMATORA KULTURALNEGO

AGLOMERACJI OPOLSKIEJ (IK AO).

STANOWI ON KOMPENDIUM WIEDZY NT. WYDARZEŃ, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY MIEJSCE W

LISTOPADZIE BR. NA TERENIE GMIN NALEŻĄCYCH DO AGLOMERACJI OPOLSKIEJ.

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W WYDARZENIACH.

REDAKCJA: BIURO STOWARZYSZENIA AGLOMERACJA OPOLSKA, 

PROMOCJA@AO.OPOLE.PL, TEL. 77 54 17 932

mailto:promocja@ao.opole.pl


GMINA DOBRZEŃ WIELKI

MILITARIA, KSIĄŻKI, ZEGARY, PORCELANA, BIŻUTERIA, 

SZKŁO, MEBLE I BIŻUTERIA SPRZED 20, 50, A NAWET 

100 I WIĘCEJ LAT -KAŻDY WIELBICIEL PRZEDMIOTÓW 

Z DUSZĄ, KOLEKCJONER ZABYTKOWYCH RZECZY

I PAMIĄTEK ZNAJDZIE TU COŚ DLA SIEBIE. 



GMINA LEWIN BRZESKI



GMINA IZBICKO

ZAPRASZA NA VI GRAND PRIX OPOLSZCZYZNY – 2016 

W SKACIE SPORTOWYM, KTÓRE ODBĘDZIE SIĘ 20 LISTOPADA BR.



GMINA KOMPRACHCICE

ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU W II EDYCJI BIEGU "KOMPRACHCICKA NIEPODLEGŁOŚCIOWA DYCHA". 

JUŻ 11.11.2016 NA STARCIE STANIE KILKASET ZAWODNICZEK I ZAWODNIKÓW, ABY PRZEMIERZYĆ PIĘKNE WIEJSKIE

TERENY WYMAGAJĄCEJ TRASY MIESZANEJ (CROSSOWO-ASFALTOWEJ). WIELE PRZEMAWIA ZA TYM, ŻE BĘDZIE TO

REWELACYJNA IMPREZA... W TYM ROKU NAPRAWDĘ NA BOGATO: PIĘKNE MEDALE DLA FINISHERÓW, KOSZULKI BIEGOWE

W PAKIECIE, NUMERY STARTOWE Z CHIPAMI, A WIĘC PROFI POMIAR CZASU, GRAFICZNE OZNACZENIE KILOMETRAŻU

TRASY, BUFET NA TRASIE... ATMOSFERA RYWALIZACJI I OCZYWIŚCIE NA DESER... DUCH NIEPODLEGŁOŚCI "W POWIETRZU".

BĄDŹ Z NAMI... BIEGAJ... BAW SIĘ Z OSIREM.

ZAPISY WYŁĄCZNIE ONLINE

WYDARZENIE DOFINANSOWANE W RAMACH PROJEKTU „W LUDZIACH SIŁA” WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH OD MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W RAMACH PROGRAMU FUNDUSZ INICJATYW OBYWATELSKICH.

http://www.zmierzymyczas.pl/zapisy/248/ii-komprachcicka-niepodleglosciowa-dycha.html
http://www.zmierzymyczas.pl/zapisy/248/ii-komprachcicka-niepodleglosciowa-dycha.html






OPOLE I KROPKA

• PRZED NAMI DOROCZNA JESIEŃ LITERACKA. PRAWDZIWA UCZTA DLA FANÓW DOBREJ

KSIĄŻKI, DO UDZIAŁU W KTÓREJ ZAPRASZA POETA, PUBLICYSTA, DZIENNIKARZ I BYWALEC

TEGO WYDARZENIA, WOJCIECH BONOWICZ.

• TYLKO W KILKU MIEJSCACH W POLSCE MOŻNA OGLĄDAĆ NAJPIĘKNIEJSZE ZDJĘCIA

PRASOWE NA ŚWIECIE. W TYM OCZYWIŚCIE W OPOLU! ZAPRASZAMY DO GALERII SZTUKI

WSPÓŁCZESNEJ NA WYSTAWĘ WORLD PRESS PHOTO. W NASZYM MAGAZYNIE

POKAZUJEMY KILKA NAGRODZONYCH OBRAZÓW. SĄ WYJĄTKOWE!

• W NAJBLIŻSZYCH LATACH CZEKA NAS REWITALIZACJA ULICY KRAKOWSKIEJ. MY

TYMCZASEM PROPONUJEMY POWRÓT DO PRZESZŁOŚCI, CZYLI SPACER PO TEJ NIEZWYKŁEJ

ULICY NA POCZĄTKU XX WIEKU.

• W LISTOPADOWYM NUMERZE POLECAMY TAKŻE M.IN. RUBRYKĘ KOCHAM OPOLE,

W KTÓREJ GOŚCIMY… AMERYKANINA. OPOWIADAMY TEŻ O WYJĄTKOWEJ WSPÓLNEJ

INICJATYWIE DWÓCH OPOLSKICH TEATRÓW.

MAGAZYN OPOLE I KROPKA DOSTĘPNY JEST TUTAJ

http://www.opole.pl/wp-content/uploads/2016/10/Opole-i-kropka-nr-11-v1-internet.pdf


GMINA POPIELÓW



W DNIU 10 LISTOPADA 2016R. O GODZ. 10:15 (CZWARTEK) W PUBLICZNEJ SZKOLE PODSTAWOWEJ

IM. KS. JANA DZIERŻONA W KARŁOWICACH ODBĘDZIE SIĘ UROCZYSTOŚĆ Z OKAZJI NARODOWEGO

ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI, W KTÓREJ UDZIAŁ WEZMĄ WÓJT GMINY POPIELÓW DIONIZY DUSZYŃSKI,

RADNI GMINY POPIELÓW ORAZ KOMBATANCI Z MIEJSCOWOŚCI KARŁOWICE, KURZNIE, KUŹNICA

KATOWSKA. WYDARZENIE UŚWIETNIĄ WYSTĘPY ARTYSTYCZNE UCZNIÓW.



GMINA STRZELECZKI

OD LISTOPADA W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W STRZELECZKACH MOŻNA SKORZYSTAĆ

ZAJĘĆ, WARSZTATÓW OFEROWANYCH DLA MIESZKAŃCÓW GMINY. ZAPRASZAMY DO ZAPISÓW

ORAZ AKTYWNEGO UCZESTNICTWA.





GMINA TARNÓW OPOLSKI

• W GMINNYM OŚRODKU KULTURY W TARNOWIE OPOLSKIM, 

DŁUGIE LISTOPADOWE WIECZORY WCALE NIE BĘDĄ SIĘ 

DŁUŻYŁY! OPRÓCZ STAŁYCH ZAJĘĆ TANECZNYCH, FITNESS, 

CERAMICZNYCH, TEATRALNYCH CZY PLASTYCZNYCH TEJ JESIENI 

MIESZKAŃCY GMINY BĘDĄ MIELI OKAZJĘ SPOTKAĆ SIĘ 

PODCZAS NIEZWYKŁEGO KONCERTU PT. "CZTERY KWADRANSE 

JAZZU". 

• GOK ZADBA RÓWNIEŻ O PIĘKNE WIZERUNKI MIESZKANEK 

GMINY TARNÓW OPOLSKI. W KAŻDEJ PLACÓWCE GOK 

ODBĘDĄ SIĘ ZAJĘCIA Z PROFESJONALNĄ WIZAŻYSTKĄ, KTÓRA 

DORADZI W KWESTII PIELĘGNACJI CERY ORAZ ZDRADZI KILKA 

SZTUCZEK I TECHNIK WYKONANIA PERFEKCYJNEGO 

MAKIJAŻU.

• NA TYM JEDNAK SIĘ NIE KOŃCZY NASZA ARTYSTYCZNA 

JESIENNA PRZYGODA, GRUDZIEŃ ZAPOWIADA SIĘ RÓWNIE 

CIEKAWIE...




